Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PARA OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2024.

EDITAL Nº 02/2024 - DIVULGA RESULTADO FINAL.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2024,

de 26 de junho de 2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 10/2024, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, destinado à seleção de interessados com Nível Superior de Escolaridade Incompleto para Cadastro Reserva de Estagiários,

objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto aos

PROGRAMAS PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR-PIM E CRIANÇA FELIZ-CF, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 04 de julho de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PARA OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2024.

EDITAL Nº 02/2024 – DIVULGA RESULTADO FINAL, Anexo Único.

Curso: PEDAGOGIA – LICENCIATURA

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Ana Paula Becker do Espírito Santo Pedagogia - UNIASSELVI 40 1° - Sapiranga

Anderson Altair Kuhn Pedagogia – Universidade LA SALLE 30
2°

-
Campo Bom

Camila Andressa de Quadros
Terhorst

Pedagogia - UNIASSELVI 30 3° - Sapiranga

Tauana Pinto Pedagogia - UNIASSELVI 18 4° - Campo Bom

Sofia Brunner Armbrust Pedagogia – ANHANGUERA 17 5° - Novo Hamburgo

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Vanessa Pires Labres Pedagogia – UNIASSELVI 14 6° - Novo Hamburgo

Renata Castro Lopes  Pedagogia – ANHANGUERA 12 7° - Novo Hamburgo

Jennifer Keli Carvalho
Pedagogia - UNIASSELVI 12 8° -

Campo Bom

Curso: PSICOLOGIA- BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Bianca Fraga Lacerda Psicologia - FEEVALE 40 1° - Novo Hamburgo

Josué Spier do Nascimento Psicologia - FEEVALE 30 2° - Campo Bom

Poliana Martins Knack Psicologia - FEEVALE 30 3° - Campo Bom

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Inscrições Não Homologadas

Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

Beatriz Andreski  Ferreira dos Passos Psicologia - IENH
Documento faltante: documento de identidade civil, conforme o
PSS 010/2024, edital 01/2024, Item 10, subitem a; item 11; e
item 14 subitem a.

Camila Karen dos Santos de Aguiar Pedagogia – Universidade Católica Paulista
Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior com a
Prefeitura, conforme PSS 010/2024, edital 001/2024, item 2,
subitem f.

Gabriele Lopes Sapata B  Biomedicina – Anhanguera Pelotas
Candidata não está matriculada em curso de graduação previsto
no PSS 010/2024, edital 001/2024, item 2, subitem f.